quarram et mediam grani et 
mediam ordei, Palaia quondam Martini unam quarram grani et duas or-
dei, filii Periccioli de Monte trex cg denarios pensionis et unum parium 
capponum, Albertinellus quondam Sinibaudi trex ch denarios, filius Vitali 
Avocati ci trex cj denarios, Guidocto faber unam quarram grani et unam 
ordei et denarios trex ck, Ugolino Signorecti unam quarram grani et quin-
que sagiolos, Tamo quondam Curti unam quarram grani et quinque panes 
et denarios sex inter Tamum et Ugolinum, Cenaminus duas quarras grani, 
Botaconus denarios trex cl, Ugolino del Nero unam quarram grani, Marti-
no de Canavetro mediam quarram grani, Rolandino Buthicari mediam 
quarram grani, Guido de Carbonaria inter se et filiiorum cm quondam 
Biancoli denarios duos; cum omni iure et proprietate et actione atque 
pertinentia sua et nobis pro predictis terris omnibus competentibus. Que 
omnia etiam tibi venerabili domino Guidoni Lucano episcopo damus et 
cedimus atque mandamus quatenus his omnibus de cetero tuo directo et 
utili nomine pro episcopatu agere valeas et experiri adversus omnem per-
sonam et locum. Pro qua nostra venditione cn et traditione co confitemus 
nos predicti venditores in veritate et non spe future numerationis et recep-
tionis accepisse et habere a te domino Guidone venerabili Lucano episco-
po libras quadraginta bonorum denariorum nove Pisane monete, renun-
tiantes nobis exceptioni pecunie non numerate. Insuper nos Uguicionis cp 
et Lanbertus cq, nos nostrosque heredes et bona nostra obligando tibi do-
mino Guidoni, recipienti pro te et pro episcopatu, stipulatione a te sollem-
pniter interposita, promictimus et convenimus, ad penam centum libra-
rum bonorum denariorum prestandam, prefatam venditionem cr nullo 
tempore retollere nec minuere nec inbricare cs nec molestare, immo ct eam 
tibi domino Guido episcopo, recipienti pro te et pro episcopatu, nostris et 
nostrorum heredum omnibus expensis propriis defendere et disbrigare, 
inde actores et defensores esse ad predictam penam, et pena soluta in sua 
firmitate suprascripta perdurent, et renuntiamus omni auxilio legis et 
usus et specialiter iuri deceptionis ultra dimidiam suprascripti pretii; et 
rogamus te dictum episcopum dominum Guidonem de predictis preca-
riam possessionem donec tuo ministerio ingrediatur, et sic nostro ministe-
rio te dominum Guidonem, pro te et episcopatu, possessorem facimus et 
constituimus. Item iuramus ad sancta Dei evangelia defendere omnia 
predicta ab omni persona et loco; et si rationabiliter dictus episcopus vel 
episcopatus venerit in damnum cu de aliquo predictorum, quod totum 
damnum cv emendabimus. Et in tali ordine hec Sicardum iudicem et no-
tarium domini Frederici Romanorum imperatoris rogavimus scribere. 
Actum Palaie in domo ospitalis cw de Ficecho, presentibus Guilielmo iuri-
speritus cx, Ildebrandino quondam Malpilii, Lanbertus cy quondam Sorna-
chi, Minutrus quondam Buthicari, Rolandus quondam Gronde, Vivianus 
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quondam Albertini, Portagioia quondam Gimignani, Bondato quondam 
Pandolfini, Guidocto quondam Giongoli, Torsello quondam Bernardini 
consulibus, Botticone quondam Ugolini, Iacovo cz quondam Bernardini et 
aliis testibus ad hec rogatis. Preterea Tegrimus et Carlettus germani et filii 
quondam Lanberti da promiserunt et convenerunt et se et suos heredes et 
bona obligaverunt domino Guidoni Lucano episcopo predictam venditio-
nem db omni tempore firmam et ratam habere et tenere promiserunt et 
quod erunt de predicta venditione dc actores et defensores dicto episcopo 
pro episcopatu ab eorum fratribus; item Tegrimus convenit et promisit dd 
ut dictum est quod faciet ita quod Ormannectus quodam Montonis de 
Furcule habebit firmam et ratam, et ius et actionem et rationem que habet 
de adversus predictos germanos cedet atque mandabit, et ipse Tegrimus 
idem faciet et promisit ad penam centum librarum penam datam et om-
nia predicta sint firma. Item eodem die Orabile relicta quondam Bonagui-
de, cum consensu et voluntate Uguicionis df filii sui et mundualdi, convenit 
et promisit michi Sicardo, recipienti pro predicto episcopo et episcopatu, 
suprascriptam venditionem dg firmam et ratam habere et tenere et in nul-
lum per se vel per alium contravenire, et renuntiavit iuri quod habebat in 
dicta venditione dh ratione dotis vel antefacti vel alio modo et spe[cia]liter 
iu[ri] ypothecarum et omni alio iuri quod ei competit in dicta venditione 
di, et quod erit actrix et defensatrix in omnibus predictis in omni persona 
et loco, et cesit dj et mandavit dk michi Sicardo, recipienti pro episcopatu, 
omne ius et omnem actionem dl sibi competente in dicta venditione dm. 
Actum Colliule dn ante domum suprascripte Orabile, presentibus Lucterin-
go quondam Lucteri, Pescectro de Colliule do, testibus ad hec.